
 
 

UCHWAŁA NR 227/2025 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody przez Zarząd Powiatu Radomskiego do wpisania elementów infrastruktury 
budynku CKZIU w Pionkach do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa 

mazowieckiego po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Warszawie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024r., poz. 107) w myśl art. 9 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1292) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Radomskiego wyraża zgodę do wpisania elementów infrastruktury budynku CKZIU 
w Pionkach do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa mazowieckiego po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Warszawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radomskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu: Waldemar Trelka 
Członek Zarządu: Krzysztof Murawski 
Członek Zarządu Krzysztof Kozera 
Członek Zarządu Anna Rogulska 
Członek Zarządu Elżbieta Zasada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 2082


	UCHWAŁA NR 227/2025 ZARZĄDU POWIATU RADOMSKIEGO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-04T11:19:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




